
17/01/2023 11:29 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1103600&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE/MG

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00080/2022

Às 08:44 horas do dia 10 de janeiro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. LAERCIO JOSE RIBEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 641, Pregão nº
00080/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Consultoria e assessoria - organização e métodos
Descrição Complementar: Consultoria técnica especializada e treinamento, orientado pelas metodologias de
Planejamento Estratégico Situacional e Planejamento de Projetos Orientado por Objetivos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 132.266,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: PROLUCRO DESENVOLVIMENTO EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 79.985,9300 ,
com valor negociado a R$ 79.900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/01/2023
08:43:52 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PROLUCRO
DESENVOLVIMENTO EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF:

02.574.962/0001-80, Melhor lance: R$ 79.985,9300, Valor
Negociado: R$ 79.900,0000

Homologado 10/01/2023
08:44:39

LAERCIO
JOSE

RIBEIRO

Cancelamento de
homologação

10/01/2023
09:14:35

LAERCIO
JOSE

RIBEIRO

Escreve que a homologação se dará após emissão dos pareceres na
controladoria interna e procuradoria jurídica

Homologado 17/01/2023
11:00:36

LAERCIO
JOSE

RIBEIRO

Fim do documento


